LA CARTE POUR LA FETE DES
LUMIERES

Salade Lyonnaise

Saucisson chaud aux lentilles
Terrine Maison

Le Paté en cro(te de la Maison Abel
Salade d’écrevisses

Fond d’artichaut et Foie Gras

Quenelle de Brochet en Gratin
Blanquette de Veau

Boeuf Bourguignon

Gratin d’Ecrevisses

Poulet aux morilles

Filet de Boeuf aux morilles

Ris de veau aux morilles

14.00€
14.00€
15.00€
17.00€
18.50€
19.00€

26.00€
28.00€
28.00€
30.00€
32.00€
35.00€
38.00€



MENUS FETE DES LUMIERES

Menu d 39.00€
« Féte des tumieéres »

Salade Lyonnaise
Ou
Saucisson chaud aux lentilles
Ou
Terrine Maison

Poule au riz sauce supréme
Ou
Andouillette sauce Moutarde
Ou
Blanquette de Veau

% Saint Marcelin / fromage
blanc
Ou
Dessert au choix

Menu d 49.00 €
« Dégustation d la voiite »

Salade d’écrevisses
Ou
Fond Artichaut frais, Foie
Gras
Oou
Pdté en Crotite

Quenelle de brochet
Ou
Poulet Morilles d la créme
Ou
Beeuf Bourguignon

% Saint Marcelin/ fromage
blanc
Ou

Dessert au choix




