LA CARTE POUR LA FETE DES LUMIERES



Salade Lyonnaise	14.00€
Saucisson chaud aux lentilles	14.00€
Terrine Maison	15.00€
Le Pâté en croûte de la Maison Abel	17.00€
Salade d'écrevisses	18.50€
Fond d'artichaut et Foie Gras	19.00€
Quenelle de Brochet en Gratin	26.00€
Blanquette de Veau	28.00€
Bœuf Bourguignon	28.00€
Gratin d'Ecrevisses	30.00€
Poulet aux morilles	32.00€
Filet de Bœuf aux morilles	35.00€

MENUS FETE DES LUMIERES



Menu à 39.00€ « Fête des lumíères »

Salade Lyonnaise Ou Saucisson chaud aux lentilles Ou Terrine Maison

Poule au ríz sauce suprême Ou Andouillette sauce Moutarde Ou Blanquette de Veau

½ Saint Marcelin / fromage blanc Ou Dessert au choix Menu à 49.00 € « Dégustatíon à la voûte »

Salade d'écrevisses Ou Fond Artichaut frais, Foie Gras Ou Pâté en Croûte

Quenelle de brochet Ou Poulet Morílles à la crème Ou Bœuf Bourguígnon

½ Saint Marcelin/ fromage blanc Ou Dessert au choix